
 

 

Spolufinancováno A

a.: Evropskou unií L
PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR  
 

 

 
 

|. Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice — Úřad městského obvodu

Hošťálkovice

se sídlem: Rynky 277, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice

zastoupen: Mgr. Jiřím Jurečkem, starostou obvodu

lČO: 008 45 451

telefon: +420 724 114 818

e-mail:

č. účtu: _

(dálejen kupující)

a

2. EDUKA CENTRUM s.r.o.

zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, spisová zn.: C44355

se sídlem: Bezručova 1166/14, 785 01 Šternberk

zastoupena: Ing. Janem Liškou, jednatelem společnosti

lČO: 286 07 210

DIČ: CZZ8607210

telefon: 724 493 468

e—mail: iiska@edukacentrum.c2

č. účtu: _

(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění

(dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu (dále jen smlouva), která má tento obsah:

1.

4.

||. Předmět a místo plnění

Předmětem plnění dle smlouvy je plnění předmětu zadávacího řízení „Rekonstrukce a modernizace

odborných učeben na ZŠ Ostrava—Hošťálkovice — Dodávka výukových pomůcek — 1. část veřejné zakázky

mt

,,|CT vybavení , tj. dodávka a instalace vybavení odborných učeben AV, ICT technikou. Jedná se zejména

o stolní počítače, notebooky, software, interaktivní dotykové panely a další vybavení pro přírodovědnou

a multimediální učebnu. Předmětem plněníjsou dodávky těchto dvou dílčích plnění:

1. dílčí plnění: Přírodovědná učebna — v tomto dílčím plnění dojde k dodávce ICT vybavení do

přírodovědné učebny;

2. dílčí plnění: Multimediální učebna — v tomto dílčím plnění dojde k dodávce ICT vybavení do

multimediální učebny

(dále jen předmět koupě). Bližší podrobnosti k předmětu plnění veřejné zakázky a rozsah jsou popsány

v technické specifikací k položkovému rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy jakojejí příloha.

Místem plnění je Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210, příspěvková

organizace na adrese: Výhledy 210/14, 725 28 Ostrava-Hošťálkovice, IČO: 709 99 422.

Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy.

<??MlNlSTERSTVO O aŽOJýuČS

 



5. Prodávající se zavazuje dodat uvedený předmět koupě v místě plnění a převést na kupujícího vlastnické

právo ktomuto předmětu koupě. U software se jedná o nabytí práva kjeho užití. Kupující se zavazuje

zaplatit prodávajícímu za dodávku předmětu koupě bez vad a nedodělků kupní cenu, a to na základě

předávacího protokolu a soupisu dodávek.

Projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 37 — ZÁKLADNÍ

ŠKOLY * SC: 4.1 (|Tl); název projektu: Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na ZŠ Ostrava—

Hošt'álkovice; registrační číslo projektu: CZ.06.04_01/00/22_O37/OOO3853.

|H.Cena

. Smluvnístrany se dohodly, že cena dodávky předmětu koupě dle čl. ll. smlouvy činí:

' Cena bez DPH ' 1 956 089,00 Kč '

'ň 21 % (prodíajícíje plátce DPH)

Cena vč. DPH * j 2 366 867,69 Kč ‘

4.

1.

410 778,69 KČ

 

Předmět plnění smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej pořizuje

výlučně za účelem vzděláváni. Pokud jsou poskytnuté montážní prace zařazené pod číselnými kódy 41_

43 klasifikace produkce CZ—CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004

Sb.,o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

. Položkový rozpočet a technická specifikace předmětu koupě jsou uvedeny v přílohách smlouvy.

. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na dodávku, přepravu, montáž

instalaci předmětu koupě.

. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění podle smlouvy.

IV. Podmínky plnění

. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. |. bodu 1. smlouvy a provéstjeho montáž

a instalaci bez vad a nedodělků v rámci 1. dílčího plnění do 90 kalendářních dní od nabytí účinnosti

smlouvy.

. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. l. bodu 1. smlouvy a provést jeho montáž

a instalaci bez vad a nedodělků v rámci 2. dílčího plnění nejpozději do 29. 8. 2025, nejdříve však 30. 6.

2025.

. Zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně

prodávajícímu v den předání a převzetí a své stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva kupujícího

z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě

neodhalil, nebo které vyjdou najevo dodatečně), Prodávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady

či nedodělku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí

v případě, pokud kupující předmět koupě svadou či nedodělkem převezme. Prodávající je oprávněn

opětovně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné

nedostatky předmětu koupě odstraní.

Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění.

V. Vyšší moc

Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností ze smlouvy po dobu

Strana 2 (celkem 5)



trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností

ze smlouvy v důsledku vyšší moci předešlý.

. Za vyšší moc je pro účely smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních

stran, která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku

smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, pandemie, požár,

výbuch, silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimojakoukoliv

kontrolu smluvních stran.

. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků

vyšší moci.

VI. Platební podmínky

. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen faktura) na kupní cenu

v den předání a převzetí zboží dílčího plnění bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode

dnejeho doručení kupujícímu na adresu kupujícího.

. Faktury prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále

musífaktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástífaktury bude příloha —soupis dodávek oceněný

podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím.

. Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu dle čl. || bodu 5 smlouvy.

. Nebude—Ii faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována

cena, je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu

k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo

vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením

faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného

daňového dokladu kupujícímu,

VII. Záruční podmínky

. Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku vdélce, která je uvedena u konkrétního výrobku

položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy). Není—Ii uvedena konkrétní délka záruky, pak platí záruka

v délce 24 měsíců. Délka záruky se počítá ode dne předání předmětu koupě v místě plnění. Záruka neběží

po dobu, po kterou kupující nemůže předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy

i zdůvodu jejich řešení. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel

provozu a údržby,

. Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den záruční doby, a to

písemným oznámením prodávajícímu (dále jen reklamace). V reklamaci kupující uvede alespoň popis

vady a/nebo informaci otom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu odstranit. Reklamace

odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se také považuje za včas uplatněnou.

. Reklamované vady předmětu koupě je prodávající povinen odstranit vsouladu s uplatněným právem

kupujícího bezodkladně, nejpozději však do třiceti (30) dnů ode dne, kdy mu kupující danou vadu písemně

oznámil, a to i v případě,že odstraňovánívady provede prodávajícítřetí osobou, nebude—Ii následně mezi

smluvními stranami dohodnuto jinak, V případě opravy proběhne její zahájení nejpozději do pěti (5)

pracovních dnů od písemného oznámení kupujícím.

VIII. Smluvní pokuta

. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky předmětu koupě dle čl. IV

Strana 3 (celkem 5)



smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. HI. smlouvy za každý den prodlení a prodávajícíje povinen

požadovanou smluvní pokutu uhradit.

. Prodávající má právo požadovat úrok 2 prodlení při nedodržení termínu splatnosti dle čl. VI. smlouvy

ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. |||. smlouvy za každý den prodlení a kupujícíje povinen požadovanou

smluvní pokutu uhradit.

. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělku předmětu koupě řádně a včas je

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každou vadu, u níž je

prodávající v prodlení a za každý den prodlení.

. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené ve smlouvě se nedotýká nároku kupujícího požadovat v plné

výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta.

. Smluvní pokuty jsou splatné do 21—ti dnů ode dne vyúčtování.

IX. Další ujednání

. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem přechází

na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.

. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem

k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak_

X. Závěrečná ustanovení

. Prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a předložil

doklady, které od povídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení

této povinnosti je považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující může od smlouvy odstoupit.

. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních

dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší,

musí prodávající použít tuto delší lhůtu. Prodávajícíje povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat

požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům

pověřených orgánů, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy a je

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu

smlouvy a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních

stran, přičemž rozhodujícíje datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, než

bude zveřejněna dle zákona c. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouvu do registru

smluv odešle kupující.

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,

v platném znění.

. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou

písemných dodatků.

. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případech stanovených vobčanském

zákoníku a v případech uvedených ve smlouvě.

. Smluvnístra ny prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podlejejich

pravé a svobod ne vůle, což stvrzují svými podpisy.

Strana 4 (celkem 5)



8. Uzavřenítéto smlouvy bylo schváleno usnesením starosty městského obvodu č. 09-07/2024.

9. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří:

1. Položkový rozpočet s technickou specifikací předmětu koupě

V Ostravě Ve Sternberku

kupující: prodávající:

Digitálně

Mgr. Jifipodepsal Mgr- Digitálně
Jiří Jureček

„ a „„ podepsal Ing. Jan

Jmmk" 't | “mg J an lniškaQMQŽIŠŽÉ Ing nami spr „9

08:37:17 +0200a . Y Datum:

LI 5 kč 2024.07.24

14:48:20 +02'OO'

Strana; 5 (celkem 5)



Příloha č. l Kupní smlouvy

Statutární město Ostrava, městský obvod Hošťálkovice

Úřad městského obvodu Hošťálkovice

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce a modernizace odborných učeben na Zš Ostrava-Hošťálkovice —

Dodávka výukoW/ch pomůcek

1. část veřejné zakázky "\CT vybavení"

Kupující:

Prodávající:
 

Obchodní Jméno: EDUKA CENTRUM sro

Sídlo: Bezručova 1166/14, 785 01 Šternberk

lČO; 28607210 
 

 

V jednotkových cenách zboží prodávající zahrnul veškeré náklady. práce, služby, dodávky a činnosti, jejichž vynaložení bude nezbytné ke

splnění veřejné zakázky v jejim plném rozsahu dle zadávací dokumentace, a to včetně všech nákladů vyplývajících z obchodnich podminek

kupujiciho.

 
 

 

_Mědná učebna _ * ři _ _ A 616 340,00É

Multimediální učebna _ 1 339 749,00 Kč

CENA CELKEM v KČ BEZ DPH ZAZAKÁZKU _ 1 956 089,00 Kč

DPH v Kč * _ i i 410 778,69 Kč
  

CENA CELKEM v Kč vč. DPH ZA ZAKÁZKU 2 366 867,69 Kč

 



‘ mum
 

 

puk

specifikce

 

 

 
1 interaktivní pa nel 75

2 Rám s křídly

tar-“lube!“ an: callumbuDPH
nálev výrobu I PN [arm-him: '

 
Uhlopňčka obrazu min.195 cm, rozlišeni min LK 43940x21603, Lmšlel s te?-nc ogii

lepeného skla (bez mezery meli LCD dlSDiEJEm ; (rycirn sdernl, 2x stylus, přesnost a espon 'i'—

1 mm, operačnl paměťmin.4 GB RAM, ulcŽišt—Š min 32 GB, Bluetooth 5 0,2 pásmové \NlFi 6,

OPS slon slut mikro SD, LAN vstup a výstup (R145), m n 20 dowkovýdn bodů, podpora

multitouch a gest, automatické rozpoznání srylusu (režim psani a ;e—néno mazány nrstu

(režim manipulace s objekty) i dlaně l—azé '0 ozwčeni s oan'danin' hlasitoso' přimo

integrované do těla panelu. Vestavěné reproduktory min. 2 x 15 w, Oviáda'nitanule ,e

“ ' tlačitkvna přednlstraně panelu n—nr. funkce , zepnuthyprutl mazén' anotac'd ani,

zamrznutí obrazu, zamrznutí domku, zes'leni/reslabení, nastaveni'esu, přepiná ní —ezr vstuoyr

pro snadne" použitipedagogickým pracovniků ve výuce.

 

 

interní systém umožňule: funkce psaní na bi ou tabuli, Errata ce pracovni pixhy, pismak

Internetu, prohlížeč PDF souborů, přeháveč medií, mcžr—ost instalace apirkad Po pnh ášerl

(QR kód, aplikace) dostupné personalizo-aré proscředi každél—c oňrlašene'no uživatele 5

l přlstupem na jeho Mastnísdnená ulož ště Aaloisau OneDnve a DiskGoag e Dále inzerni systém

umožňuje zrcadleníobsahu obrazovek z mcbiini:l— zaň'zenl využ'vailcicň hbomlw‘ běžně

dostupný opemční systém.

Pňpojenlextemlhozařileniprostřednlcw'rn yecménn kabelu (USB-C) s padporcu zvuku obrazu,

don/xu i napájení (mine 60 W).Aktualizace Intemmo systemu OTA (OverTne Arr} Sysré-n

vzdálené s_ rá _ <>wa ' ko součást dodá

 

119 800,00 

 

Bezpylonovýrám s křídly určený pro dorykcw' were knvr-i panel - System se skládá z výškcve'hc

posunu 65 cm, rámu pro uchycenídoka/e' obrazowyc \Jmlcp obrazu 75" a cvcu

keramických. magnetických křídel, která po zavřeni přikrývej' celou p ocni. obrazu

  

 

 

50 900,00

kahuna iM s nel :

 
115 800,00 Promethean - ActivPanel 9 7 "

50 900,00

 

! Kabeláž

4 Instalace SW

5 , Instalace HW

6 Notebook pro žáky

 
\ 7 PC pro učitele + LCD displej

Instalace systému HW
V, *

_3„o, HDMl

 ijsvazkmrá kabeláž pro shěnovégedeni

„„ azavedeniprogramuSW,pnpoiererC systému

  

40mm

7400,09, i Z 409,00

4 000,00

  
  11 “000  

negace. ' ! 

Chromelmck- 15,6“ FHD 192011080o'onykavýřarírel ex, CDU , min. 15 000 bocú na

www.cpuhend'rmarknen min. BGB RAM min 255GB SSD, min. kcnektc'v 2x JS E-Q 1x USE

CPU- min. 37 000bodů na www.cpubendrrnark'vez, mini IEEE DDR5 mlr EIZGB SSD

WllPro, klávesnice, myš + monitor 27“ Full HD 1520x1080, senem-ý min. 1x Display::n, 1x

HDMI, PIVOT, výškově nastavitelný skola n

14 980,00
Acer Grromebock Plus 515 Steel Grav

154 740,00

(CBSIS»2HT»SSWK) (NX.KNVEC.001) P

 

 . DELLCpliPlex 70105FF Plus] I7-137D0/

1665/ 51268 SSD! Wlle

27“ Samsung Odyssey

632A

30 000,00

 

8 ‘We pro vmua'lni realitu

 

ls;

  

Ralllšenl displeje 3564 x 1920 pixelů, Senzo'y a kcelřevamecr, rnagnetornetr, gyroskopický

 

\ 1190000
154 700,00 Meta Quest 2 IZBGB- Brýle pro Virtuálnl

realm:
 

Vilner, rgíerenčnlvýí'obek: Sneciíikace rnrn 128 GB

 
  _ aaaoom

CELKEMV nam om

 _l “i
5.9.3113 *



Baldi:
niz-v

  

spa-Mk“:

 

  

 
 

 

 

Irrí'emenha 1 va :.

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
  
  

 

 

 

 
 

, „. „nm _ _ *

k; mn- :: lu hex nm tzn.- mum be: nm """ Wmm' m "“"“"
_ _ __, (připldnčjlni mailu-m)

 

 

 

  
“Hummus: m 13:9 mmm

 

 


		2024-07-29T08:35:14+0200




